

May 26, 2026

National Stock Exchange of India Limited
Listing Compliance Department
“Exchange Plaza”
Bandra – Kurla Complex
Bandra East, Mumbai – 400 051
NSE Symbol: ARE&M

BSE Limited
Corporate Relations Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 500008

Dear Sir/ Ma'am

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published on May 26, 2026, regarding the Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2026, as published in Business Line (English – All editions), Eenadu and Andhra Jyothi (Telugu – Tirupati and Chittoor district editions) newspapers.

This is for your kind information and record.

Thank You

For Amara Raja Energy & Mobility Limited

Vikas Sabharwal
Company Secretary &
General Counsel

Encl: a/a

businessline.

TUESDAY - MAY 26 - 2026

AMARA RAJA ENERGY & MOBILITY LIMITED

CIN: L31402AP1985PLC005305

Registered office: Renigunta - Cuddapah Road, Karakambadi, Tirupati - 517520, Andhra Pradesh.

Tel: 91 (877) 2265000 | Fax: 91 (877) 2285600

E-mail id: investorservices@amararaja.com | Website: www.amararajeandm.com



EXTRACT FROM STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

₹ in crores

Particulars	Standalone Results					Consolidated Results				
	Quarter ended		Year ended			Quarter ended		Year ended		
	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Total revenue from operations	3,459.92	3,350.84	2,973.65	13,548.66	12,404.89	3,535.75	3,410.15	3,060.07	13,814.00	12,846.32
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	251.74	251.28	224.36	1,047.79	1,188.08	239.76	239.87	212.62	951.58	1,162.10
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	432.89	207.48	224.36	1,306.93	1,299.15	420.91	192.24	212.62	1,206.89	1,273.17
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	322.33	151.69	166.81	970.43	963.80	314.33	140.15	161.57	895.77	944.67
Total comprehensive income for the period (Comprising net profit after tax and other comprehensive income/loss after tax)	326.50	151.48	58.60	976.49	799.97	320.63	139.95	53.67	903.84	780.75
Paid-up equity share capital (face value of ₹1/- each)	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet				8,142.45	7,359.97				8,080.66	7,370.83
Earnings per share (of ₹1/- each) (for the period-not annualised) Basic & Diluted (₹)	17.61	8.29	9.11	53.02	52.66	17.17	7.66	8.83	48.95	51.62



Notes: 1. The above is an extract from the statement of standalone and consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/yearly financial results and notes there to are available on the stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website i.e www.amararajeandm.com.

2. Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 41st Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Monday, August 10, 2026, Record date for the purpose of final dividend of ₹ 5.20/- per equity share (representing 520%) of ₹ 1/- each fully paid up for the financial year 2025-26 is Monday, July 27, 2026.

3. The Shareholders of the Company, who have not yet registered/updated their email address, are requested to register/update their email address with their depository participant or send their consent to investor@cameindia.com or investorservices@amararaja.com along with their folio no./DPID CL ID and valid email address for registration/update.

For Amara Raja Energy & Mobility Limited

sdl/
Jayadev Galla

Director, Chairman, Managing Director & CEO

Place: Ooty
Date: May 25, 2026

Andhrajothi (Chittoor and Tirupati Editions):

అమరరాజు ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్

CIN: L31402AP1985PLC005305

నమోదిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి- 517520, ఆంధ్రప్రదేశ్

ఫోన్: 91 (877) 2265000, ఫ్యాక్స్: 91 (877) 2285600.

ఇమెయిల్ ఐడి: investorservices@amararaja.com వెబ్సైట్: www.amararajeandm.com

31 మార్చి 2026లో ముగిసిన ప్రమాణిక మరయు సంవత్సర కాలానికి స్వతంత్ర మరయు ఏకీకృత ఫలితాల నివేదిక ముడి సంగ్రహం డాక్యుంట్

వివరాలు	స్వతంత్ర ఫలితాలు					ఏకీకృత ఫలితాలు				
	ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన శ్రేణిలో		ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన సంవత్సరం		ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన సంవత్సరం	ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన శ్రేణిలో		ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన సంవత్సరం		ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన సంవత్సరం
	31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025		31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025	
అర్జీ నంబర్	అర్జీ నంబర్	అర్జీ నంబర్	అర్జీ అయిన	అర్జీ అయిన	అర్జీ నంబర్	అర్జీ నంబర్	అర్జీ నంబర్	అర్జీ అయిన	అర్జీ అయిన	
కార్పొరేషన్ కార్యాలయం	3,459.92	3,350.84	2,973.85	13,548.86	12,404.89	3,535.75	3,410.15	3,060.07	13,814.00	12,846.32
సంపూర్ణ విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	251.74	251.28	224.36	1,047.79	1,188.08	239.78	239.87	212.62	951.58	1,162.10
విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	432.89	207.48	224.36	1,306.93	1,299.15	420.91	192.24	212.62	1,206.89	1,273.17
విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	322.33	151.69	166.81	970.43	963.90	314.33	140.15	161.57	895.77	944.67
విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	328.50	151.48	58.60	978.49	799.97	320.63	139.95	53.67	933.84	780.75
విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30
అర్జీ నంబర్ ఆఫ్ ట్రేడింగ్ కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)				8,142.45	7,359.97				8,080.06	7,370.83
కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	17.61	8.29	9.11	53.02	52.66	17.17	7.66	8.83	48.95	51.62

గమనిక: 1. SEBI (ట్రేడింగ్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్) అండ్ డిస్కల్యూజర్ (ఇన్వెస్టింగ్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రివ్యూల్షన్-33 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో కాలానుసారంగా చేసిన స్వతంత్ర మరయు ఏకీకృత ఫలితాల నివేదిక సంగ్రహం పై సర్టిఫికేషన్ ప్రక్రియను అనుసరించి ఫలితాల మరయు అన్ని ట్రేడింగ్ యొక్క సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ (www.sebiindia.com) మరియు www.bseindia.com) నందు మరయు కుమార్ చెప్పినట్లుగా www.amararajeandm.com నందు లభ్యమవుతుంది.

2. అమరరాజు ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్, 2018 యొక్క ఏప్రిల్ 31 మరయు తారీఖు వరకు ఏకీకృత ఫలితాల మరయు SEBI (ట్రేడింగ్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్) అండ్ డిస్కల్యూజర్ (ఇన్వెస్టింగ్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రివ్యూల్షన్-33 ప్రకారం 10 ఆగస్టు 2018 (సామాన్యంగా కుమార్ యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది) 2018-2019 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆగస్టు 31 తేదీ వరకు కాలానుసారంగా 2018-2019 యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

3. అమరరాజు ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్, 2015 యొక్క రివ్యూల్షన్-33 ప్రకారం 10 ఆగస్టు 2018 (సామాన్యంగా కుమార్ యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది) 2018-2019 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆగస్టు 31 తేదీ వరకు కాలానుసారంగా 2018-2019 యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

అమరరాజు ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్ తరఫున
ప/- జయదేవ్ గడ్ల
DIN: 00143610 | ప్రస్తుత, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & CEO

అమరరాజు ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్

CIN: L31402AP1985PLC005305

నమోదిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి- 517520, ఆంధ్రప్రదేశ్

ఫోన్: 91 (877) 2265000, ఫ్యాక్స్: 91 (877) 2285600.

ఇమెయిల్ ఐడి: investorservices@amararaja.com వెబ్సైట్: www.amararajeandm.com

31 మార్చి 2026లో ముగిసిన ప్రమాణిక మరయు సంవత్సర కాలానికి స్వతంత్ర మరయు ఏకీకృత ఫలితాల నివేదిక ముడి సంగ్రహం డాక్యుంట్

వివరాలు	స్వతంత్ర ఫలితాలు					ఏకీకృత ఫలితాలు				
	ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన శ్రేణిలో		ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన సంవత్సరం		ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన సంవత్సరం	ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన శ్రేణిలో		ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన సంవత్సరం		ఆ శ్రేణిలో ముగిసిన సంవత్సరం
	31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025		31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025	
అర్జీ నంబర్	అర్జీ నంబర్	అర్జీ నంబర్	అర్జీ అయిన	అర్జీ అయిన	అర్జీ నంబర్	అర్జీ నంబర్	అర్జీ నంబర్	అర్జీ అయిన	అర్జీ అయిన	
కార్పొరేషన్ కార్యాలయం	3,459.92	3,350.84	2,973.85	13,548.86	12,404.89	3,535.75	3,410.15	3,060.07	13,814.00	12,846.32
సంపూర్ణ విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	251.74	251.28	224.36	1,047.79	1,188.08	239.78	239.87	212.62	951.58	1,162.10
విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	432.89	207.48	224.36	1,306.93	1,299.15	420.91	192.24	212.62	1,206.89	1,273.17
విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	322.33	151.69	166.81	970.43	963.90	314.33	140.15	161.57	895.77	944.67
విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	328.50	151.48	58.60	978.49	799.97	320.63	139.95	53.67	933.84	780.75
విద్యార్థి కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30
అర్జీ నంబర్ ఆఫ్ ట్రేడింగ్ కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)				8,142.45	7,359.97				8,080.06	7,370.83
కార్యాలయం (విద్యార్థి కార్యాలయం)	17.61	8.29	9.11	53.02	52.66	17.17	7.66	8.83	48.95	51.62

గమనిక: 1. SEBI (ట్రేడింగ్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్) అండ్ డిస్కల్యూజర్ (ఇన్వెస్టింగ్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రివ్యూల్షన్-33 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో కాలానుసారంగా చేసిన స్వతంత్ర మరయు ఏకీకృత ఫలితాల నివేదిక సంగ్రహం పై సర్టిఫికేషన్ ప్రక్రియను అనుసరించి ఫలితాల మరయు అన్ని ట్రేడింగ్ యొక్క సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ (www.sebiindia.com) మరియు www.bseindia.com) నందు మరయు కుమార్ చెప్పినట్లుగా www.amararajeandm.com నందు లభ్యమవుతుంది.

2. అమరరాజు ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్, 2018 యొక్క ఏప్రిల్ 31 మరయు తారీఖు వరకు ఏకీకృత ఫలితాల మరయు SEBI (ట్రేడింగ్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్) అండ్ డిస్కల్యూజర్ (ఇన్వెస్టింగ్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రివ్యూల్షన్-33 ప్రకారం 10 ఆగస్టు 2018 (సామాన్యంగా కుమార్ యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది) 2018-2019 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆగస్టు 31 తేదీ వరకు కాలానుసారంగా 2018-2019 యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

3. అమరరాజు ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్, 2015 యొక్క రివ్యూల్షన్-33 ప్రకారం 10 ఆగస్టు 2018 (సామాన్యంగా కుమార్ యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది) 2018-2019 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆగస్టు 31 తేదీ వరకు కాలానుసారంగా 2018-2019 యొక్క 41వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

అమరరాజు ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్ తరఫున
ప/- జయదేవ్ గడ్ల
DIN: 00143610 | ప్రస్తుత, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & CEO



Amara Raja Energy & Mobility Limited (Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)
Corporate Operations Office: TERMINAL A, 1-18/1/AMR/NR, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, India.
 Tel No. +91 40 23139000, Fax No. +91 40 23139001, E-mail: mktg@amararaja.com

Registered Office & Works: Karakambadi-517 520, Tirupati, Andhra Pradesh, India. Tel No: +91 877 2265000, Fax No. +91 877 2285600,
 E-mail: amararaja@amararaja.com, Website: www.amararajeandm.com, Corporate Identification Number : L31402AP1985PLC005305.